
CM 5001.080
Lišta pro mechanické uchycení 
kabelů
State: 13.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


CM 5001.080 - Lišta pro mechanické uchycení kabelů 
Profil tvaru C, pro montážní desky, pro VX, TS, VX SE, TP

K odlehčení v tahu při vedení kabelu. Délka lišty pro mechanické upevnění kabelů je přizpůsobena 
šířce montážní desky. Upevňovací úhelníky, které jsou součástí dodávky, umožňují tři různá 
uspořádání montáže na montážní desce.

Features

Obj. č. CM 5001.080

Materiál Ocelový plech

Povrch Pozinkovaný

Rozsah dodávky Včetně dvou upevňovacích úhelníků a upevňˆovacích šroubů

Možnosti montáže rovná, se vzdáleností 23 mm od montážní desky
rovná, se vzdáleností 10 mm od montážní desky
se sklonem, k montážní desce

Možnosti montáže v podstavci VX Do šířky/hloubky podstavce 600 mm při montáži na rohové díly 
podstavce, ve spojení se šrouby do plechu s půlkulatou hlavou 
s vnitřním šestihranem

Možnosti montáže podstavců VX, 
nerezová ocel

Do šířky/hloubky podstavce 600 mm, ve spojení se šrouby 
s půlkulatou hlavou s vnitřním šestihranem M6 a maticí M6

Vhodné pro Systém podstavce VX
Systém podstavců VX, nerezová ocel

Rozměry Délka: 499 mm

Vhodné pro Typ skříně: VX
TS
VX SE
TP
Kompaktní rozváděčová skříň HD
Šířka: = 600 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.528

Brutto hmotnost 0.64

© Rittal 2025 2



Features

PCF/VE (Cradle-to-Gate) 5,7 kg CO2 eq (Cat B)

Upozornění ke třídě PCF Kategorie B: hodnota PCF (Cradle-to-Gate) vypočtená přibližně na 
základě hmotnosti produktu a vlastního prohlášení

Číslo celní sazby 73269098

EAN 4028177502949

ETIM 9 EC000322

ETIM 8 EC000322

ECLASS 8.0 27400604

© Rittal 2025 3


